
KonKurence
cooP Mobil590 Kč /měsíc

304 Kč /měsíc

Dlouhé čekání na 
lince nebo hlasový 
automat
Nízká rychlost 
u lákavých tarifů 
s neomezenými  
daty (až na 10Mb/s)
Žádné odměny za 
věrnost
Omezený počet čísel 
pod smlouvou

Osobní přístup na lince 
Neomezená maximální 5G 
rychlost mobilních dat 
(až 330 Mb/s)
Pravidelné odměny za nákupy 
v COOP a další nabídky
Tarify i pro rodinu a přátele 
(neomezený počet čísel/služeb)
Snadný přenos Vašeho čísla od 
stávajícího operátora
Bez vstupních poplatků při 
registraci platební karty

PřiPojte 
se k tisícům 

cooPáků, 
kteří už výhody 

čerpají!

beZ 
VSTuPnÍcH 
PoPlATKŮ

NEBOJTE 
SE ZMĚN

POMŮŽEME 
VÁM

NEVÁHEJTE :)

Pro Vaše dotazy: coop@comverga.com nebo volání na linku 234 493 116 
(ze sítě COOP Mobil volání ZDARMA)

Technicky službu zajišťuje: COMVERGA a.s.

Mobilní a internetové
služby pro zaměstnance
skupiny COOP

BONUS PROGRAM
Sleva 5 Kč pro neomezené 
tarify nebo 20% sleva na 
volání/SMS pro ostatní 
tarify za nákup nad 100 Kč 
každý týden.

PRODUKTOVÁ NABÍDKA
Odměna 10 volných minut 
za nákup 3 produktů 
z nabídky letáku COOP 
Mobil každý den (mimo 
NEO tarify).

VýhODy A ODMĚNy V COOP

INFORMACE
O SLUŽBĚ

Objednávky zadávejte na www.skupina.coop/zamestnanci

Příklad: Neomezený tarif s 5 GB dat

Pro koho je služba určena 
Služby jsou určeny pro všechny  
zaměstnance a členy skupiny COOP.

Jednotné vyúčtování
Všechny služby včetně výhod a slev  
na jednom vyúčtování stručně a jasně.

Jak služby objednat
Objednávku lze vyplnit snadno a rychle  
na webových stránkách v zápatí.

Jaký tarif zvolit
S výběrem tarifu Vám poradíme  
- případná změna tarifu není problém.

1 2 3
200 Kč za DOPORUČENÍ
Odměna 200 Kč každému 
s COOP tarifem za každou 
novou i dodatečnou objed-
návku s jeho doporučením 
neomezeně.



Mobilní a internetové
služby pro zaměstnance

skupiny COOP
Telekomunikační služby 
jsou poskytovány společností COOP Mobil s.r.o.

Internetové služby 
jsou poskytovány společností Quadruple a.s.

* měsíčně s BoNUs PRoGRAmem. Cena v případě využití výhod z nákupů v Coop. Ceny jsou uvedeny včetně dph. kompletní ceník včetně 
roamingových a dalších služeb na vyžádání. Na tarify výše se vztahuje smluvní závazek 2 roky.

** ceny dle cílové destinace.

Už s první a každou další SIM kartou COOP Mobil sleva 50 Kč
Ceny jsou uvedeny včetně dph. v rámci 1 smlouvy může být realizováno více přípojných míst, pro která platí stejná sleva v kombinaci se 
SIM kartami Coop Mobil. Možnost dodávky modemu v rámci objednávky. 

PřiPojte 
se k tisícům 

cooPáků, 
kteří už výhody 

čerpají!

Tarify COOP MOBIL Data v tarifu Měsíčně Měsíčně
s Bonusem* Volání do ČR** SMS do ČR** Dokupy dat

Standardní COOP I - 1 Kč - 0,90 - 1,90 Kč 0,80 - 1,20 Kč -

Standardní COOP II 1,5 GB 159 Kč - 0,90 - 1,90 Kč 0,80 - 1,20 Kč 1,5 GB … 119 Kč

Datový COOP I 5 GB 199 Kč - 2,50 Kč 1,50 Kč 1,5 GB … 119 Kč 
5 GB … 199 Kč 
10 GB … 249 KčDatový COOP II 10 GB 249 Kč - 2,50 Kč 1,50 Kč

Datový COOP III 30 GB 399 Kč - 2,50 Kč 1,50 Kč 5 GB … 199 Kč 
10 GB … 249 KčDatový COOP IV 50 GB 499 Kč - 2,50 Kč 1,50 Kč

Neomezený COOP I 1,5 GB 249 Kč 224 Kč neomezeně neomezeně 1,5 GB … 119 Kč

Neomezený COOP II 3 GB 279 Kč 254 Kč neomezeně neomezeně 1,5 GB … 119 Kč

Neomezený COOP III 5 GB 329 Kč 304 Kč neomezeně neomezeně 1,5 GB … 119 Kč 
5 GB … 199 Kč 
10 GB … 249 KčNeomezený COOP IV 10 GB 399 Kč 374 Kč neomezeně neomezeně

Neomezený COOP V 30 GB 549 Kč 524 Kč neomezeně neomezeně 5 GB … 199 Kč 
10 GB … 249 KčNeomezený COOP VI 50 GB 649 Kč 624 Kč neomezeně neomezeně

Tarify QUADRUPLE Bez kombinace
se SIM kartou

Kombinace
1 SIM karta

Kombinace
2 SIM karty

Kombinace
3 SIM karty

Kombinace
4 SIM karty 

a více

Základní tarif COOP 20 399 Kč 349 Kč 299 Kč 249 Kč 199 Kč

Základní tarif COOP 50 499 Kč 449 Kč 399 Kč 349 Kč 299 Kč

Základní tarif COOP 100 599 Kč 549 Kč 499 Kč 449 Kč 399 Kč

Premiový tarif COOP 250 669 Kč 619 Kč 569 Kč 519 Kč 469 Kč

Premiový tarif COOP 500 729 Kč 679 Kč 629 Kč 579 Kč 529 Kč

Premiový tarif COOP 1000 789 Kč 739 Kč 689 Kč 639 Kč 589 Kč

Pro Vaše dotazy: coop@comverga.com nebo volání na linku 234 493 116 
(ze sítě COOP Mobil volání ZDARMA)

Technicky službu zajišťuje: COMVERGA a.s.

Objednávky zadávejte na www.skupina.coop/zamestnanci


